
           Druk nr 392 
 

UCHWAŁA NR 443/2008 
RADY MIEJSKIEJ w RADOMIU 

z dnia 22.12.2008 r. 
 
 
 w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia 
cen grobów murowanych i prefabrykatów, cen usług pogrzebowych i stawek opłat 
cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  
z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

 Ustala się Regulamin Cmentarza Komunalnego w Radomiu, przy ul. Ofiar Firleja  
nr 45, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

 Ustala się obowiązujące na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu, przy ul. Ofiar Firleja 
nr 45: 

1) ceny grobów murowanych i prefabrykatów, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej 
uchwały, 

2) ceny usług pogrzebowych, zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały, 
3) stawki opłat cmentarnych, zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 4. 
 

 Traci moc uchwała nr 810/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  
24 kwietnia 2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu 
oraz ustalenia cen grobów, cen usług pogrzebowych i stawek opłat cmentarnych 
obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu (zmieniona uchwałą nr 877/2006 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 września 2006 r.). 
 

§ 5. 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Cmentarza Komunalnego w Radomiu. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 


